Vitec Infoeasy AS - 1,0

Vitec IT Drift AS 4,1 -

Vitec Katrina Oy 5,1 -

Vitec LJ System AB 2,0 -

Vitec Megler AS 7,2 15,1

Vitec Mäklarsystem AB 4,0 8,0

Vitec Plania AS 9,2 6,7

Vitec Shared Services Oy 7,3 -

Vitec Smart Visitor System AB 3,0 1,0

Vitec Tietomitta Oy - 10,0

Vitec WIMS AS 10,3 -

152,6 177,7

NOT 14C BOKSLUTSDISPOSITIONER

2021 2020

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan -95 365

Erhållna koncernbidrag 57 000 -

Lämnade koncernbidrag -5 -1

Summa 56 899 364

NOT 14D OBESKATTADE RESERVER

2021-12-31 2020-12-31

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan 1 772 1 677

Summa 1 772 1 677

NOT 14 E UPPSKJUTEN SKATT

Uppskjuten skatt 20,6 % (21,4) i moderbolagets obeskattade
reserver uppgår till 365 tkr (359).

FINANSIELLA RAPPORTER

138 Vitec årsredovisning 2021

NOT 15 ANNAN INFORMATION

NOT 15A RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till 6,14 kr (4,93). Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 6,05 kr (4,91). De finansiella instru-
ment som kan ge framtida utspädningseffekter utgörs i sin helhet av konvertibla förlagslån och teckningsoptioner. Beräkning av
utspädning framgår av tabell på sidan 149.

2021-12-31 2020-12-31

Resultat per aktie före utspädning 6,14 4,93

Resultat vid beräkning av resultat per aktie 206 941 160 710

Genomsnittligt antal aktier (vägt genomsnitt) 33 723 971 32 573 765

Resultat per aktie efter utspädning 6,05 4,91

Resultat vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning 207 648 162 072

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 34 314 851 32 993 975

NOT 15B STÄLLDA SÄKERHETER, KONCERN OCH MODERBOLAG

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtag-
ande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst
bekräftas endast av att en eller flera osäkra framtida hän-
delser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar
eller uteblir, eller när det finns ett åtagande som härrör från
inträffade händelser men som inte redovisas som en skuld
eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett ut-

flöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet
eller att åtagandets storlek inte kan beräknas med tillräcklig